
Prodej stavebního pozemku, 715 m2, Praha 5 - Zličín, ul. Do zahrádek Číslo zakázky: N2416298

Cena: 19 900 000 CZK Lokalita: Do Zahrádek, Pardubice

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 715m2, lokalita Praha 5 - Zličín. K dispozici přípojka k veřejné kanalizaci. Taktéž se zde nachází přípojka
k vodovodu a elektřině. Na pozemku je kopaná studna. Autem přijedete až na pozemek po asfaltové cestě. Územně plánovací informace na dotaz. V
blízkosti veškerá občanská a kulturní vybavenost, perfektní dopravní dostupnost. Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s nejvýhodnější
úrokovou sazbou na trhu, který bezplatně zajistíme. V případě zájmu či dotazů neváhejte kontaktovat makléře i přes víkend.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2 - Vinohrady
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Martin Flieger
736 654 360

mflieger@hvbreal.cz

Podtyp nemovitosti: Stavební bydlení Plocha parcela: 5 m2

Kanalizace: Městská Plyn: Zaveden

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


